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Fängelse för våldtäkt på barndomsvän 
Kalmar tingsrätt dömde idag en ung man till två års fängelse och 105 000 kronor 

i skadestånd för att ha våldtagit sin kvinnliga barndomsvän. Händelsen 

inträffade i januari förra året då mannen var på en fest tillsammans med henne. 

Senare på kvällen följde han med den unga kvinnan hem och övergrep sig på 

henne. 

Det var i januari förra året som en 24-årig man var på en fest tillsammans med några 

vänner. Under kvällen drack de mycket alkohol. När de lämnade festen omkring 

klockan två på natten var de mycket berusade och gick hem till en i sällskapet. Väl där 

gick den unga kvinnan till soffan för att sova. Mannen la sig ner i soffan bakom den 

unga kvinnan och somnade i soffan tillsammans med henne. Senare vaknade hon av att 

hon kände att mannen var inne i henne och gjorde rörelser. 

Dagen efter händelsen skrev hon till mannen på Facebook och frågade vad han hade 

tänkt. Även en av den unga kvinnans vänner skrev och frågade vad han hade gjort. 

Mannen erkände då att han var medveten om att han hade övergripit sig på den unga 

kvinnan sexuellt i sömnen. Han sa också förlåt för vad han hade gjort. Hennes vänner 

säger att hon efter händelsen mådde dåligt och inte varit sig lik. 

Mannen sade i rätten att han inte har några minnen av händelsen eller övergreppet 

eftersom han var mycket berusad. Men han erkände i tidigare polisförhör att han har 

förstått att han har gjort fel och bett om ursäkt. 

Anhöriga till mannen uppgav i rätten att han ofta brukar tala i sömnen och det kan 

verka som han är vaken. Mannen och den unga kvinnan har känt varandra sedan de var 

barn. Enligt den unga kvinnan och hennes vänner ska mannen ha varit kär i henne i 

flera år. 

Tingsrätten anser utifrån meddelanden mannen skickat på Facebook, enligt vad han 

uppgav i polisförhören och hans agerande direkt efter händelsen, att han varit väl 

medveten om att han har utfört övergreppet. Teknisk bevisning i form av DNA-spår i 

den unga kvinnan visar också att mannen genomfört ett samlag med henne. Tingsrätten 

dömer därför honom för våldtäkt. Straffet för mannen blir två års fängelse samt att 

betala 105 000 kronor i skadestånd till den unga kvinnan. 
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En av tingsrättens nämndemän anser att brottet bör rubriceras som mindre grovt 

eftersom de båda inblandade personerna var berusade och att mannen slutade med 

övergreppet när den unga kvinnan sa ifrån. 
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